③
UNIR]O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Secretaria dos Conselhos Superiores

RESOLUÇÃO SCS N' 5.767, DE OIDE DEZEMBRO DE 2023

Dispõe sobre o resultado do Concurso Público
de Provas e Títulos, para Professor
Assistente-A, em regime de 40 horas semanais,
na Área de Conhecimento/Disciplina:
Medicina/ Otorrinolaringologia, do
Departamento de Cirurgia Geral e
Especializada, do Centro de Ciências
Biológicas e da Saúde (CCBS).

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio
de Janeiro (UNTRIO), usando das atribuições que Ihe confere o Artigo 21, incisos XIV e
X[X do Regimento Geral e de acordo com o teor do Processo n' 23]02.001327/202]-99,
RESOLVE promulgar, ad rl:fere/?dum do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão, a
seguinte Resolução:

Art. I' Fica aprovado o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, para
Professor Assistente-A, em regime de 40 horas semanais, na Área de
Conhecimento/Disciplina: Medicina / Otorrinolaringologia, do Departamento de Cirurgia
Geral e Especializada, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS), no qual foi
aprovado o candidato abaixo relacionado:

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor a partir desta data

s . .b- -J «..= ...--..+..
Boina Salva do Nascimento

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

TTDD: 005.1

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APRO\IDOS NOTA FINAL

União Aorovado Caio José de Araúio Simas 9.5 (nove inteiros e cinco décimos)